
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 11/2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 

EXTENSÃO, no uso de suas atribuições e à vista do constante do Edital n. 12, de 28 

de dezembro de 2007, 

RESOLVE: 

Aprovar a composição da Comissão Examinadora relativa ao concurso 

público do Campus do Gama, Distrito Federal, ficando assim constituída, por área e 

classe, pelos Professores: 

Área: Engenharia de Software e áreas afins - Professor 

Adjunto/Dedicação Exclusiva - Membros Efetivos: Jorge Henrique Cabral Fernandes 

(UnB/CIC), Ricardo Pezzuol Jacobi (UnB/CIC), Hermano Perrelli de Moura (UFPE); 

Membros Suplentes: Maria Emilia Machado Telles Walter (UnB/CIC), Celia Ghedini 

Ralha (UnB/CIC) e Augusto Cezar Alves Sampaio (UFPE). 

Brasília, 	de março de 2008. 

Timothy Mulhollan 

Reitor 

O/cópia: GRENRT/SOC/FT/CIC/SRH/SCA 

lENno 


